ad

ad

3-
3-
3-

Original: impeticionibus.
Olomuncz.

„ e deductis.

265, 9ir. 255. Original f)ier, figniert: Iperrfcfjaft SBifdjau, G, I, c, 9. Siegel 
an ißergamentftreifen erhalten; in dorso: litera super Bonis Toplan 
quittancialis.

2: consanguíneo.
13: absolutos.

ad 267, 9?r. 257. Original fjier, figniert: §errjcf)aft SfBijdfau, G, I, c, 10. Sin 
Siegel. In dorso: litera super bonis In

3-
3-

! Original: consanguíneo.
„ absolutas.

ißergaineiitftreifen Rängen 6 
Topolan.

3 13: predictos.
3 27: eisdem.
3 32: nací) Olomuncz: et domo 

conuentum deputata.
íe^te Seile: ut superius.

„ „ consangwinitatis.
pg. 268, 3 5: vnquam.

¡Original: predictas.
„ eisdemque.

honesta, ipsis per easdem Abbatissam et

Original: ut supra.
„ consangwinitatis.
„ vmquam.
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Codex diplomaticus, Sanó XL

129. 9?r. 8, pg. 10 sq. Copiar I, fol. Ovni, 9?r. 121. Original fjier, fig= 
niert: ßeijen Slaroitfcíjin R, VI, b, 2.

pg. 11, 3- 6: venerabilis capituli. ' Original: venerabilis sui capituh.
pg. 11, 3- 21: Lutei de Rossicz. | „ Lucei de Eossitz.

®ie 3 (siegel Rängen an Pergament, ba§ be§ ißetruS von Siojfifj ift ftarf 
veriest. Sliter ®orfalvernterl ivegrabiert, ber neuere Pont %af)re 1804.
ad 21, 9?r. 21. Obwotjl bie Urtunbe nad) bent Original im Sanbesardjive ge» 

brucEt ift, glaube id) bod), nad) 3. @. (strebotoSfy'g Apograpba Moravica, 
93b. 1, pg. 53, einige finngentäße (Sorrectnren anbringen %u biirfen, bie
betoeifen, bafg er richtigeren $e$t 

3- 10: honorabilius.
3- 11: postens et racionabi- 

liter.
3 13: canonicus (falfdj).
5- 23: duo requisiti fuerint.
6- 27: qui ipsis (faljct)).
7- 29: utsuperius exponitur.

pg. 22, 3- 6: superius notatis.

bietet ai§ ber Herausgeber. 
StfeboroSflj: honorabilibus.

„ posteris rite et racióna- 
biliter.

„ canónicos (richtig).
dum requisiti fuerint.

„ quod ipsis (richtig1.
„ ut superius exprimitur,
„ nominatim promissa.

ad 30, 9?r. 33. ißrooenieng: „9Jolig im f.=ergb. Slrdjiüe im Sremfier"; e§ ift 
aber bag Original f)ier, bag id) biemit üolíiníjaítlicb gum %bbrude bringe. 
Nos Johannes vnacum filijs Wlczkone et Laurencio nostris de dobrocz- 

kowicz dicti, Notum facimus vniuersis, Quod animo deliberate, et maturo 
amicorum nostrorum, quorum inter est consilio, vendidimus racionabiliter 
presentibus tradentes Jure hereditario proprio et ad saluum ins terre 
Morauie Munde Religionis, domine, domine Hyl arie Abbatisse et Conuentui 
Sanctimonialium Monastery Saluatoris Infancie christi in Pustmyr Ordinis 
Sancti Benedict!, ac et1) earum manus solidas decem Marcas grossorum 
Pragensium denariorum Morauici numeri et pagamenti, veri et legittimi 
annui perpetui census ac Redditus. pro Centum et decem cum Octaua 
dimidia Marcis grossorum Pragensium denariorum . pagamenti supradicti In 
willa seu Opido Swabenicz in Incolis quocumque nomine censeantur, hactenus 
nobis Censuantibus, Cum omnibus proprietatibus. Communitatibus, in villa 
seu Opido et Campis, vniuersis ac singulis suis luribus vsibus pertinency's 
et obuencionibus, libere perpetúe, et hereditario plenoque dominio, quibus 
dictum Censura . et Incolas ipsura nobis soluentes, vnara vineara cura pro- 
monticulo . ibidem cuiusdam Curticule pro sessione sibi fore fossatim et 
alias facte, nil pro nobis ibidem Iuris heredibus aut nostris legittimis 
successoribus dominij et proprietatis retinantes seu reseruantes, Sed omnibus 
et singulis quibus eundem Censura et Incolas soluentes hucusque tenuimus 
et possedimus habendum ac per eas tenendum, utendum fruendum et possi- 
dendum ac transferendum prout melius et competencias videbitur expedire.

*) mufs roobi beißen: et ad.
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Nos quoque Willielmus de Cobericz alias de dobroczkowicz Sbynco de 
Drzienowe vlricus ky de hartmanicz alias de herolticz, Wilhelmus de 
Opatowicz alias de Olomuczan et Woycziescho de Wazan promittimus 
in solidum, de fide nostra bona, sine dolo quolibet pari manu vnacum 
heredibus et indiuisim, supradietis virginibus dictum Censum venditum 
in incolas ipsum soluentes, exbrigare defendere et libertare in se et in 
qualibet eins parte ab impeticionibus litibus et questionibus cuius hominis 
et vniuersitatis hinc ad tempus Ins Terre Morauie . et post intabulacionem 
ad triennium soli tum prescriptum ac in registrom eiusdem Terre soli tum 
prescriptum, Cum primo in generali colloquio dominorum in Olomuncz 
Registrara sen Tabule patuerint, inscribere et intytulare, Que et quorum 
alterum in solidum si non fecerant, Statim duo nostrum, qui cum a dictis 
virginibus aut ipsarum Nunccium monebuntur, quiñis cum vno fámulo et 
duobus Equis obstagium verum et solitum in Ciuitate Wischaw, et domo 
honesta per ipsas sen Nunccium ipsarum ipsis deputata . prestabunt inteme- 
rate, Quos si in ibi quatuordecim diebus morari contingent, intabulacione 
libertacione, et alias vt prenarratur, plene et commode fore factis, Extunc 
liberara et omnimodam virgines supradicte habebunt inter dúdeos vel Chri
stianos aut vbicunque conquirere poterint nostrum omnium in solidum 
videlicet cornpromissorum super dampna, Obstagium prestancium vel non 
prestancium recipiendi facultatem, Illis tarnen nichilominus Obstagium pre- 
stantibus, Non exitur de eodem Obstagio aliqua Iuris vel consuetudinis 
causa proposita donee Summa Capitalis pecunie et vsuris exinde contractis 
exbrigacio vel Registrado cuius causa pro tempore extiterit, omnibus et 
singulis dampnis exinde emergentibus Nunccijs impensis seu expensis totaliter 
et perfecte nostris propriis laboribus et solucionibus fuerit copioso et in- 
dempniter satisfactum . Eodem eciam modo vt supra promittimus, si quis 
necessitudine consanguinitatis iunctus dictum Censum aut Incolas vt predi- 
citur per modum descotacionis, que wlgo Suczie dicitur, sibi vendicare 
veilet, id fieri aliter non liceat, quam de Centum et Quinquaginta marcis 
grossorum predictorum, taliter instipulatum pactis et deductis. Nullo nobis 
pariter et diuisim Iuris cuiuslibet Nobilium terrigenarum Canonici vel 
Ciuilis beneficio seu facti auxilio premissis contrario vilo vmquam tempore 
pro futuro. Harum quas sigillis nostris dedimus robore literarum, Dominica 
qua Cantatur quasimodo geniti Anno domini Millesimo Trecentesimo Sep
tuagésimo sexto.